Spiraalband
Druk en zetfouten onder voorbehoud
www.conexholland.nlinfo@conexholland.nlTel: +31 (0)74 250 45 54Conex Holland B.V.
Tel: +31 (0)74 250 45 54
Conex Holland B.V.
Conex Holland B.V.

.cone
xhol
land
.nl
SPIRAL WRAP EN MANTELBUIZEN
Artikelnummer Omschrijving Bundel
(mm)
Meters op rol Binnen diam.
(mm)
Buiten diam.
(mm)
Dikte
(mm)
Breedte
(mm)
CG010101 CONEX Spiraalband Zwart 2-8  25  2 ± 0,2  3 ± 0,2  0,4 ±0,10  4 ±1
CG010201 CONEX Spiraalband Transparant 2-8  25  2 ± 0,2  3 ± 0,2  0,4 ±0,10  4 ±1
CG010102 CONEX Spiraalband Zwart 4-10  25  3 ± 0,2  4 ± 0,2  0,5 ±0,10  5 ±1
CG010202 CONEX Spiraalband Transparant 4-10  25  3 ± 0,2  4 ± 0,2  0,5 ±0,10  5 ±1
CG010103 CONEX Spiraalband Zwart 7-70  25  5 ± 0,2  6 ± 0,2  0,5 ±0,10  7 ±1
CG010203 CONEX Spiraalband Transparant 7-70  25  5 ± 0,2  6 ± 0,2  0,5 ±0,10  7 ±1
CG010104 CONEX Spiraalband Zwart 8-80  25  7 ± 0,2  8 ± 0,2  0,5 ±0,10  10 ±1
CG010204 CONEX Spiraalband Transparant 8-80  25  7 ± 0,2  8 ± 0,2  0,5 ±0,10  10 ±1
CG010105 CONEX Spiraalband Zwart 10-100  25  9 ± 0,2  10 ± 0,2  0,5 ±0,10  11 ±1
CG010205 CONEX Spiraalband Transparant 10-100  25  9 ± 0,2  10 ± 0,2  0,5 ±0,10  11 ±1
CG010106 CONEX Spiraalband Zwart 12-120  25  11 ± 0,3  12 ± 0,3  0,5 ±0,15  13 ±1
CG010206 CONEX Spiraalband Transparant 12-120  25  11 ± 0,3  12 ± 0,3  0,5 ±0,15  13 ±1
CG010107 CONEX Spiraalband Zwart 14-140  25  13 ± 0,3  14 ± 0,3  0,5 ±0,15  14 ±1
CG010207 CONEX Spiraalband Transparant 14-140  25  13 ± 0,3  14 ± 0,3  0,5 ±0,15  14 ±1
CG010108 CONEX Spiraalband Zwart 16-160  25  15 ± 0,4  16 ± 0,3  0,5 ±0,15  15 ±1
CG010208 CONEX Spiraalband Transparant 16-160  25  15 ± 0,4  16 ± 0,3  0,5 ±0,15  15 ±1
CG010109 CONEX Spiraalband Zwart 18-180  25  17 ± 0,4  18,2 ± 0,4  0,6 ±0,15  18 ±1
CG010209 CONEX Spiraalband Transparant 18-180  25  17 ± 0,4  18,2 ± 0,4  0,6 ±0,15  18 ±1
CG010110 CONEX Spiraalband Zwart 20-200  25  19 ± 0,5  20,6 ± 0,5  0,8 ±0,30  19 ±1
CG010210 CONEX Spiraalband Transparant 20-200  25  19 ± 0,5  20,6 ± 0,5  0,8 ±0,30  19 ±1
CG010111 CONEX Spiraalband Zwart 22-220  25  21 ± 0,5  22,8 ± 0,5  0,9 ±0,30  19 ±1
CG010211 CONEX Spiraalband Transparant 22-220  25  21 ± 0,5  22,8 ± 0,5  0,9 ±0,30  19 ±1
CG010112 CONEX Spiraalband Zwart 24-240  25  23 ± 0,5  24,8 ± 0,5  1,0 ±0,30  20 ±1
CG010212 CONEX Spiraalband Transparant 24-240  25  23 ± 0,5  24,8 ± 0,5  1,0 ±0,30  20 ±1
CG010113 CONEX Spiraalband Zwart 28-280  25  26 ± 0,5  28,4 ± 0,5  1,2 ±0,30  22 ±1,5
CG010213 CONEX Spiraalband Transparant 28-280  25  26 ± 0,5  28,4 ± 0,5  1,2 ±0,30  22 ±1,5
Spiraalband
Polyolefine, Halogeenvrij,  Bedrijfstemperatuur: -30°C - +100°C
Mantelbuizen
Druk en zetfouten onder voorbehoud
www.conexholland.nlinfo@conexholland.nlTel: +31 (0)74 250 45 54Conex Holland B.V.
Artikelnummer Omschrijving kleur Buiten
diam. (mm)
Binnen diam.
(mm)
Rol (meter)
MBR040 Mantelbuis PE-HD 40X33mm R50  Rood 40 30 50
MBR050 Mantelbuis PE-HD 50X40mm R50  Rood 50 37 50
MBR063 Mantelbuis PE-HD 63X52mm R50  Rood 63 47 50
MBR075 Mantelbuis PE-HD 75X65mm R50  Rood 75 56 50
MBR110 Mantelbuis PE-HD 110X95mm R50  Rood 110 82 50
MBR125 Mantelbuis PE-HD 125X107mm R50  Rood 125 94 50
Dubbelwandige kabelbescherming, mantelbuis, kabelbuis, buigzaam, volgens DIN 16961.
Kleur: Rood
Inclusief trekdraad en aansluitmof.
Vervaardigd uit milieuvriendelijke PE-HD voor ondergrondse installaties en diverse soorten kabelbescherming in de industriële installaties.